PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 15/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 273/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO através do (a)
gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA
TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

CONTRATADA A EMPRESA: D S S SILVA VAJERISTA LTDA (COMERCIAL VITORIA),  inscrita no CNPJ:
04.197.718/0001-70, com sede sito na Rua Vitoria Regia, n° 127, CEP: 77.814-090 Setor Itapuã Araguaína
Tocantins. Representada neste ato pela senhora: DEUSDADE SOUSA SANTOS SILVA, brasileiro, inscrita no CPF:
590.602.981-87 E RG. 76.936 SSP/TO, residente e domiciliado na cidade de ARAGUAÍNA TOCANTINS.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de
gêneros alimentícios tipo polpas de frutas para atender o Fundo Municipal de Saúde de Ananás Tocantins.

ITEM QNT TAMANHO UND DESCRIMINAÇÃO MARCA VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 300 200g PC POLPA DE ABACAXI NUTRICAU R$ 3,35 R$ 1.005,00

2 500 200g PC POLPA DE
ACEROLA NUTRICAU R$ 4,00 R$ 2.000,00

3 300 200g PC POLPA DE CAJÁ NUTRICAU R$ 4,42 R$ 1.326,00

4 200 200g PC POLPA DE
CUPUAÇÚ NUTRICAU R$ 4,42 R$ 884,00

5 200 200g PC POLPA DE GOIABA NUTRICAU R$ 3,70 R$ 740,00

7 300 200g PC POLPA DE
TAMARINDO NUTRICAU R$ 4,17 R$ 1.251,00

VALOR
TOTAL

R$
7.206,00

O presente contrato terá vigência, com início em 26 de setembro de 2023 e término em 31/12/2023.

 ANANÁS TO, AOS 26 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS

CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 553/2023, em 27/09/2023 22:33

extrato-do-contrato-n-173-2023-3061.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org